Montazni navod

(Montéazny navod, Fitting instruction, Montageanleitumg,

Instruzioni di montaggio, Monteringshandledning,
Asennusohje, Instruction de montage,
Montegehandleiding, WHcTpyKuua no yctaHoBKe)

"1

®
ol

y V 4

Tazneé zarizeni

Tazné zariadenie
Towbars
Trekhaak

Anhangerkupplung de
Dispositif d'attelage
Equipo de remolque

Sprzet holowniczy

Hinauslaitteet
BykcupHoe obopynoBaHue

vyrobce / dodavatel

SVC Group s.r.o.

[=] 3

Odkaz na produkt:
https://www.svcgroup.cz/tazne-zarizeni-sro
uby-pevny-skoda-rapid-monte-carlo-10-20
12-2018-p7283-v960

WWW.SVCgroup.cz



Ulﬁlet FORD RANGER Z 2012 -> / 2017-> MAZDA B50 g 06/2013 -> / 2016->

A6 TG
SN ZARIZES

VTZ 004-437 VTZ 004-437 CERTIFIKAT
Pro trubkovy i plastovy naraznik vozu E27 55R 01-0416

”4 9 Katalogové &islo: 004-437 Katalogové ¢islo: 004-437
-

WWW.sVCgroup.cz \ P, D‘“ =

(=15 %5 [

R
| | | D & &"
[l ‘ 16,30kN  190Kg 3 500Kg

[ [ Brzdény [ T[]

CZ- Tazné zafizeni - Homologace §§ mll arsn:m.upmncm) EHK 55 & 994/20
GB- Towbar - Homologacion Classe A50-X 'GEBREMST @ BRAKED

Classe A50-X

M12x50 G10.9.< 2KS
M12x40 G10:9  16KS
M10x35 G10.9  4KS
M10x30 4KS

Pouziite pokud mé vozidlo
plastovy néraznik
MI0x35 G10.9 2€5

0,9 N4 y
PouZijte pokud-md vozidlo M10x30 2K;
: O 5 . 2 M10x35 G10.9 2KS
Trubkovy rém misto narazniku

4 LRSS
M12x40 4KS o vy
G10,9 5% g v
‘ s f M12x50\IKS - ° ﬂ S

@12 14KS

16KS
4KS

2KS
4KS

[ 08 ool

PovuZijte pokud mé vozidlo
PouZijte pokud mé vozidlo plastovy ndraznik

Trubkovy rédm misto narazniku % A MI0x35G109 2Ks
® f— = s M10x30 2KS

4KS
8KS

@

M10x35 G10.9 2KS
M12x40 G10.9 8KS
M10x30 2KS
M12x50 G10.9 1K§|

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR Www.svcgroup.cz @) +420 603 360 607 +420 491421021 "2

SVC GROUP@-4012




CZ Montazni navod

1.Odmontujte zadni ndraznik nebo ochrannou trubku (dle typu vozu). Pozor na“el.instalaci! Odmontujte pravy alevy drzdk ndrazniku nebo trubky od rédmu vozidla
(nebudou jiz zapotiebi).

2.0d spodu vsurite do nosnikd pdasky s maticemi M12. Poté pfichytte prr:vy a levy bok tazného zafizeni za pomoci Sroubd M12x40 (10.9) pres velkoplosné podlozky
(Nedotahovat)

3.Mezi takto pfiprayené boky-namontujte hlavni nosnik taZného zafizeni za pomoci Sroubd M12x40(10.9). Sroub,M12x50(10.9) pouzijte k pFichyceni pdsku pro

ochrannou trubku.viz obrdzek. &

4.Pdsovinu pro pfichyceni ndrazniku pfichyt'te k boku taZného zafizeni $rouby M10x35 a k ndrazniku M10x30.viz.obrdzek.

5.Tazné zafizeni vyrovnejte a dotdhnéte dle utahovacich momentd. Vratte zpét vSechny dily odmontované v bodé &.1.

EN'Installation instructions = Py
1.Remove rear bumper ortube protector (according to vehicle type). Be careful not to damage the wiring! Detach right and left holders of the bumper or the tube
from the vehicle frame (they are no longer needed).
2.From below, insért the fitting straps with M12 nuts into the beams. Then fgsten left and right sides of the tow bar using M12x40 (10.9) screws and large area washers (ti
ghten only lightly) ] O
3.Attach the main'beam of the tow bar between the sides prepared in the previous steps wi’rhlusing of M12x40 (10.9) screws. Use the M12x50 (10.9) screw to attach the
strip for tube protector, as shown in the picture.
4.Use M10x35 screws to attach the strip iron for bumper a'rtachmén'r to the side of tow bar and M10x30 screws to attach it to the bumper, see the picture.
5.Align all the parts of the tow bar and tighten them to prescribed torques. Reinstall all the parts removed within the step 1.
N | G5
DE Montageanleitung
1.Die HeckstoBstange bzw. das Schutzrohr (je nach Fahrzeugmodell) ausbauen. Auf die el. Installation aufpassen! Die linke und rechte Halterung der StoBstange bzw.
das Rohr vom Fahrzeugrahmen demontieren (diese werden nicht mehr bendtigt).
2.Von unten in die Trager Bander mit Muttern M12 einschieben. AnschlieBend die rechte und linke Seite der Zugeinrichtung mithilfe der Schrauben M12x40 (10.9) mit
groB3flachigen U-Scheiben befestigen (nicht festziehen).
3.Zwischen derartig vorbereitete Seitenteile den Haupttrager der Zugeinrichtung mithilfe der Schrauben M12x40(10.9) befestigen. Die Schraube M12x50(10.9) fir die
Befestigung des Bands fur das Schutzrohr benutzen, siehe Abbildung). .
4.Das Band fir die Befestigung der S'roBs;ém\)gn der Seite der Zugeinrichtung mit Schrauben M10x35 und an.der StoBstangemit M10x30 befestigen, siehe Abbildung.

5.Die Zugeinrichtung ausrichten und mit den entsprechenden Momenten anziehen:. Alle im Punkt Nr. 1 ausgebauten Teile wieder einbauen.

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @ +420 603 360 607 +420 491421021 "z

SVC GROUP@-4012




FORD RANGER 2012

1

1

VLOZIT ZEVNITR NARAZNIKU
ZRCADLOVE




Nevite si rady? Potfebujete poradit?

Nas zakaznicky servis
je vam k dispozici

%, +420491 421021

g Svc@svcgroup.cz

Opravdovy specialista a Certifikovany vyrobce taznych zafizeni
s nejvétsim sortimentem v CR. Rodinna firma s vice jak 30letou
ovérenou tradici vyroby, prodeje a montaze.

WWW.SVCgroup.cz



